平成２９年１月１１日

保護者  様

                        新見市立新見第一中学校

                         校 長   村下 英二

第３回土曜授業日（学校公開日）のご案内

 厳寒の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 平素より、本校教育に対しまして、格段のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げま

す。

 さて、次のような日程で第３回土曜授業日を設定し、保護者や地域の皆様への学校公開

をさせていただきます。公私ともにご多用中とは思いますが、ぜひともご家族皆様で参観

くださいますようお願い申し上げます。

                                    記

  １ 日  時     平成２９年 １月２１日（土） ８：３０～１１：２０

 ２ 日  程

学級 8:30～9:20 9:30～10:20 10:30～11:20

1 年 1 組

２組

３組

４組

国語 数学
百人一首大会に

向けての練習会

（体育館）

英語 音楽

社会 理科

音楽 国語

２年 1 組

２組

３組

４組

数学 理科
高校調べ

発表会

（各教室）

社会 国語

英語 美術

国語 英語

３年 1 組

２組

３組

４組

理科 技術 国語

社会 英語 数学

国語 理科 社会

数学 国語 英語

ゆずりは 1 年

２年

３年

数学 音楽 百人一首練習

英語 国語 高校調べ

国語 数学 英語

あけぼの１年

２年

３年

自立

（俳句と正月行事）

百人一首練習

自立

 ３ その他

 ○生徒はこの後下校となります。 下校バス １１：４０

 ○駐車場は本校グランドです。